САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

1 декабря 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 1 декабря 2022 № 44-2022

Дата проведения заседания: 1 декабря 2022 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О возобновлении права члена Ассоциации.

3. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О возобновлении права члена Ассоциации»

2.1. В отношении ООО «Пауэр-Строй» (ИНН 9715398957)

№ 110-2022

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о возобновлении Дисциплинарной комиссией

Ассоциации (протокол от 25.11.2022 № ДК-2/11/22) права ООО «Пауэр-Строй» (ИНН 9715398957)

осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства в связи с

устранением им ранее выявленных нарушений и о внесении соответствующих изменений в реестр

членов Ассоциации.

2.2. В отношении ООО «Графит» (ИНН 7719820527)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о возобновлении Дисциплинарной комиссией

Ассоциации (протокол от 25.11.2022 № ДК-2/11/22) права ООО «Графит» (ИНН 7719820527)

осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства в связи с

устранением им ранее выявленных нарушений и о внесении соответствующих изменений в реестр

членов Ассоциации.

2.3. В отношении ООО «КРАСИНВЕСТКОНСАЛТ)) (ИНН 5024083870)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о возобновлении Дисциплинарной комиссией

Ассоциации (протокол от 25.11.2022 № ДК-2/11/22) права ООО «КРАСИНВЕСТКОНСАЛТ» (ИНН

5024083870) осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального

строительства в связи с устранением им ранее выявленных нарушений и о внесении

соответствующих изменений в реестр членов Ассоциации.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:
Вице-президент

2